
Ｅ２０ 中央自動車道
諏訪湖ＳＡ（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

8月15日（金）「第77回諏訪湖祭湖上花火大会」開催に伴い、諏訪

湖SA（上り）は下記のとおりエリア閉鎖いたします。

つきましては、エリア閉鎖中、商業施設及びガスステーションは一時営業

休止いたしますのでお知らせいたします。

なお、エリア閉鎖中は商業施設も閉鎖いたしますので、館内にご入館いた

だくことはできません。エリア閉鎖中は他のSA・PAをご利用ください。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

中日本エクシス株式会社 信州支店

諏訪湖SA（上り）エリア閉鎖のご案内

8月15日（金） 15時～21時頃
（花火大会終了まで）

※ぷらっとパークは8月15日（金）９時から閉鎖いたします

▼諏訪湖SA（上り）各店舗の当日営業時間

※店舗名の後に★のある店舗は、エリア閉鎖終了後（21時頃）営業再開します

業態 備考

レストラン 信州そば処　そじ坊  11:00 ～  15:00 ラストオーダー　14:30

フードコート 諏訪レイクビューコート ★  0:00 ～  15:00

カフェ スターバックスコーヒー  7:00 ～  15:00

テイクアウト 信州グルメ工房  7:00 ～  15:00

ベーカリー 神戸屋ブレッズ  7:00 ～  15:00

テイクアウト 峠の釜めし本舗「おぎのや」  9:00 ～  15:00

テイクアウト 安曇野おやき「いろり堂」  7:00 ～  15:00

おみやげ OMIアベニュー ★  0:00 ～  15:00

テイクアウト 信州五月庵  10:00 ～  15:00

テイクアウト 唐揚げのやまざき・まる天  10:00 ～  15:00

宝くじ 宝くじコーナー  9:00 ～  15:00

入浴施設 ハイウェイ温泉諏訪湖  10:00 ～  15:00

ガスステーション ENEOS ★  0:00 ～  15:00

店舗名 当日営業時間



Ｅ２０ 中央自動車道
諏訪湖ＳＡ（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

8月15日（金）「第77回諏訪湖祭湖上花火大会」開催に伴い、諏訪

湖SA（下り）は下記のとおりエリア閉鎖いたします。

つきましては、エリア閉鎖中、商業施設及びガスステーションは一時営業

休止いたしますのでお知らせいたします。

なお、エリア閉鎖中は商業施設も閉鎖いたしますので、館内にご入館いた

だくことはできません。エリア閉鎖中は他のSA・PAをご利用ください。

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

中日本エクシス株式会社 信州支店

諏訪湖SA（下り）エリア閉鎖のご案内

8月15日（金） 15時～21時頃
（花火大会終了まで）

※ぷらっとパークは8月15日（金）９時から閉鎖いたします

▼諏訪湖SA（下り）各店舗の当日営業時間

業態 備考

レストラン 湖彩  7:00 ～  15:00 ラストオーダー　14:30

フードコート 山美湖 ★  0:00 ～  15:00 ラストオーダー　14:30

カフェ 上島珈琲店  7:00 ～  15:00

テイクアウト 峠の釜めし本舗「おぎのや」  9:00 ～  15:00

テイクアウト 諏訪のおやつ処  6:00 ～  15:00

ベーカリー 太養パン店  6:30 ～  15:00

おみやげ ショッピングコーナー ★  0:00 ～  15:00

入浴施設 ハイウェイ温泉諏訪湖  10:00 ～  15:00 最終受付　14:30

ガスステーション アポロステーション ★  0:00 ～  15:00

店舗名

※店舗名の後に★のある店舗は、エリア閉鎖終了後（21時頃）営業再開します

当日営業時間


	スライド 1
	スライド 1

